
OBJEDNATEL

C _ Energy Planá s'r.o. DoDATEK sMLoUVY o DíLo
ZHOTOVITEL

SITEL, SPoL. s R.o
Ev' č.: AP-2o22-05'| Ev' č.:

KONVEME TABOR-
OPTIcKÉ RozVoDY sEVER n yÝcHoD

DoDATEK č. 1

SMLoUVY o DíLo

Proiekt:

Tábor - sever a východ-přestavba páry na horkovod

číslo projektu: CZ.01. 3' 1 5/0. 0/0 .0 l 19 25510026517

EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
oP PodnikánÍa inovace
pro kon kurenceschopnost MINISTERSWO

PRŮMYSLU A oBcHoDU

(
Strana: í / 4



OBJEDNATEL

C - Energy Planá s.r.o DoDATEK sMLoUVY o DíLo
ZHOTOVITEL

SITEL, sPoL. s R.o.

Ev' č,.: AP-2022-o51 Ev' č.

1. SMLUVNí srnnruy

objednatel c - Energy Planá s.r.o.

se sídlem Průmyslová 748,391 )2Planá nad LuŽnicí

zapsaný v oddílu C, vloŽce'10103 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých
Budějovicích

Zastoupená lvo Nejdlem, jednatelem

osoba zmocněná pro zastupování
ve věcech technických

ldentifikační číslo 25106481
DlČ cz251o6481
Bankovníspojení: 

A

Zhotovitel SITEL, spol. s r.o.

se sídlem Baarova 957115,140 00 Praha 4
zapsaný v oddílu C, vloŽce 6725 obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze
Zastoupená: lng. Janem Novákem, CSc., jednatelem
K podpisu oprávněn: 
osoba zmocněná pro zastupování
ve věcech technických
adresa obchodního styku: Nad Elektrárnou 1 526145, 106 00 Praha 10
ldentifikační číslo 44797320
DlČ cz447g732o
Bankovníspojení: 

2. ÚČeu DoDATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně smluvního vztahu zaloŽeného sMLoUVoU
prostřednictvím dodatku č. 1 (ooonrrx).

Změna smluvního vztahu je realizována zdůvodu nových skutečností, které nebyly
smluvním stranám známy v průběhu zadávacího řízeni na uzavření str,tlouw a vzhledem
k jejich povaze nemohly být v průběhu zadávání veřejné zakázky ani s náleŽitou péčí
předvídány. Nové skutečnosti vyvolávají změnu SMLUVNí cENY.

2.2

Strana: 2 / 4



OBJEDNATEL

C - Energy Planá s.r.o DoDATEK sMLoUvY o DíLo
ZHOTOVITEL

SITEL, sPoL. s R.o.

Ev. č': AP-2022-051 Ev' č'

2.3 Důvodem pro změnu SMLUVNí cENY je větší komplikovanost zhotovení oÍn (vícepráce),
které nebyly zohledněny V PRoJEKToVÉ DoKUMENTAcI DíLA.

a) Zvětšení kabelových komor - z důvodu technologicky nevyhovujících rozměrů
v projektové dokumentaci'

b) optimalizace trasy v oblasti Měšická u objektu HZs _ původně navžené řešení
nebylo dostačující pro bezpečný provoz nadzemního horkovodního potrubíi
chrániček optických kabelů, proto se smluvní strany dohodly na technicky lepším
řešení.

Hodnota změny oín činí 520 844,60 Kč bez DPH, přičemŽ nárŮst sMLUVNícrxy souvisí
se zvýšenou komplikovaností a pracností realizace DíLA z dŮvodů uvedených
v předešlých článcích tohoto dodatku. Celkový cenový nárůst při odečtení stavebních
prací, sluŽeb nebo dodávek, které nebudou s ohledem na tyto změny realizovány, činí
520 844,60 Kč bez DPH

Smluvnístrany uzavírají dodatek v dobré víře, Že uvedené změny sMLoUVY jsou změnou
nepodstatnou Ve smyslu s 222 zzvz. Změna představuje nepodstatnou změnu ve
smyslu s 222 odst' 6 zzvz, kdyŽ se jedná o změnu, která vznikla v důsledku okolností,
které oa.jrDNATEL s náleŽitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o změnu, jqíŽ potřeba
vznikla v důsledku okolností, které oe.JeDNATEL jednající s náleŽitou péčí nemohl
předvídat (viz čl. 2'2 a 2'3 tohoto dodatku), změna nemění celkovou povahu veřejné
zakázky, kdyŽ se i nadále jedná o výstavbu díla KonverzeTábor - optické rozvody sever
a východ a hodnota změny činí 8,28 % původní hodnoty závazku ze sMLoUVY; hodnota
změny je tak niŽší neŽ 50 % původní hodnoty závazku a celkový cenový nárůst je niŽší
neŽ 30 % původní hodnoty závazku (cenový nárůst činí 8,28 %)' Smluvní strany
uzavírqí, Že uvedené změny představují nepodstatnou změnu závazku ze SMLoUVY dle
5222 odst.6 ZZVZ.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujícím:

3. pŘeomĚT DoDATKU

3.1 V návaznosti na výše uvedené, se smluvní strany dohodly, že čl. 13.1 slr,tt-ouw nově zní
takto:

oaleoNlRrrl se zavazuje zaplatit ZHoToVlTEt-t za řádné kompletní provedení oín
dle str,tlouw smluvnícenu, která činí:

6 808 905.28 Kč
(slovy: šest milionů osm set osm tisíc devět set pět korun českých, dvacet osm

haléřů)

Rekapitulace ceny díla:

SMLOUVA

DoDATEKČ.1

Gelkem

2.4

6 288 060,68 KČ

520 844'60 KČ

6 808 905'28 Kč

Strana: 3 / 4



-t

4.

4.1

4.2

4.3

OSTATNI UJEDNANI

ostatní ustanovení a části SMLoUVY zůstávají sjednáním tohoto DoDATKU nedotčeny

Nedílnou souěástítohoto DoDATKU je - Příloha č. 1 - Soupis změn a změnové listy

DODATEK je vyhotoven v českém jazyce ve dvou stejnopisech s platností originálu.
Každá smluvní strana obdžíjedno vyhotovení'

V Plané nad LuŽnicí dne 3. 10.2022

Za os.JeoNATELE:

C_Energy Planá
s.r.o.

Pr0myslová 748
Planá nad LužnicÍ

391 02 p. Sczimovo Ústí

Dlč: C225106481
@

V Praze dne 5. 10.2022

ZazuotovrrElE:

jed prokurista

SITEL, spol. s r.o.
Nad Elektrámou 1526/45
108 00 Praha 10
tel.: 267 198 111

DlÓ cz447s732o

OBJEDNATEL

C - Energy Planá s.r.o. DoDATEK sMLoUVY o DíLo
ZHOTOVITEL

SITEL, sPoL. s R.o.

Ev' č,': AP-2022-o51 Ev' č'

Strana: 4 / 4



Dodatek l-Soupls Změn

smlouva
Celkem SoD včetně dodatků

Cena

6 288 060,68
6 808 905,28

odpočet

Celková změna v %

z toho méněpráce %

z toho vícepráce %

změna závazku ze smlouvy 96

Celková změna

t
2

8,28

0,00

8,28

8,28

0.00 97 689,60 97 689,60
0.00 423 155.00 423 1S5.00

Í/



vcPč.íkonwÍěTáboÍ cena

450x450x400 na 800 x 795 x 460
(+ 2062.60 Kčt

O,UUUUU t2 Ja5,tt(

ohÉnlčÍa vílpovaná l 2'1 07
včehě mon6žé

m 300,00000 48 000,0(

aou,uuouo tz @.u(

PoHádkó HDPEa0 mm do výkopu
Bú6

m

spojka Plason 40 mm b 50,0000t 5 050,0(

ks 50,0000( I 000,0(

VCP tra* trubky k HZS

o,u(

VcP EsE 40 m ililcom Žab N.Íaz k3 0,0(

reP rasa gooEtsl xoleKoí l90 m
áab

b o.o(

vcP ě'2 náhradr trubok k
HZS

popis položky nj' počet múláž

silnostěnná ocelová trubka
'160 mm

ddávke

1349,6

242',t2,5

21000
7800

11731,3

329011,2

47612,5
21000
7800

17731,3

423 í55'00

Konstrukce,uloŽ9ni, korEoly
Nátěry potrubí,konsrukce

Doprava materiálu

nerezové ohebné dlly

't44 935,2

1 23/,00

lo
'I 0
1 6000

m

kpl

kpl

kpl

kpl

GELKEM - součot

í/



OBJEDNATEL

C - Energy Planá s.r'o. DoDATEK sMLoUVY o DíLo
ZHOTOVITEL

SITEL, SPoL. s R.o.

Ev. é.: AP-2o22-05'| Ev' č.

KONVE RzE rÁgon -
oPTlcKE RozVoDY SEVER A yýcHoD

DODATEK C.2

SMLoUVY o DíLo

Projekt:

Tábor - sever a východ_přestavba páry na horkovod

čís l o projektu : CZ. 0 1 . 3. 1 5/0. 0/0 .o l 1 9 _255 l 0026517

EVRoPSKÁ UNIE
Evtopský fond pro regionální rozvoj
oP Podnikánía inovace
pro kon kurenceschopnost MINISTERSTVO

PRŮMYSLU A oBcHoDU

Strana: 1 / 3



OBJEDNATEL

C - Energy Planá s.r.o DoDATEK sMLoUVY o DíLo
ZHOTOVITEL

SITEL, sPoL. s R.o
Ev. č.: AP-2o22-o51 Ev. č.

1. SMLUVNI STRANY

objednatel c _ Energy Planá s.r.o.

se sídlem Průmyslová748,391 02 Planá nad LuŽnicí

zapsaný v oddílu C, vloŽce 10103 obchodního rejstříku Vedeného Krajským soudem v Českých
Budějovicích

Zastoupená lvo Nejdlem, jednatelem

osoba zmocněná pro zastupován
ve věcech technických

ldentifikační číslo 25106481
DlČ cz251o6481
Bankovníspojení: 

A

Zhotovitel SITEL, spol. s r.o.

se sídlem Baarova 957115,140 00 Praha 4
zapsaný v oddílu C, vloŽce 6725 obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze
Zastoupená 
osoba zmocněná pro zastupování
ve věcech technických
adresa obchodního styku: Nad Elektrárnou 1526145, 106 00 Praha 10

ldentifikační číslo 44797320
DlČ Cz447g732o
Bankovníspojení: 

2. ÚČel DoDATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně smluvního vztahu zaloŽeného sMLoUVoU
prostřednictvím dodatku č. 2 (ooonrrx).

Smluvní strany vstoupily do jednání ohledně uzavření dodatku z důvodu nutnosti změny
termínu dokončení oin stanoveného v článku 10.'t stulouw.

Ke změně termínu dokončení oin docházíz důvodu prodlení na straně zhotovitele STAVBY

2.2

2.3

Strana: 2 / 3



OBJEDNATEL

C - Energy Planá s.r.o. DoDATEK sMLoUvY o DíLo
ZHOTOVITEL

SITEL, spol. s r.o
Ev' ě': AP-2022-o5'| Ev' č.:220 000 075

4, když postup prací ZHoToVITELE je přímo závislý na postupu prací zhotovitele STAVBY 4.
Vzhledem k tomu, Že zHorovlTEl nemohl provádět některé práce na DILE, sjednaly
smluvní strany V souladu s ujednáním článku 10.5 (b) sMLoUVY změnu termínu dokončení
oÍtn tak, jak je uvedeno v článku 3.1 .1 tohoto dodatku.

3. pŘeouĚT DoDATKU

Smluvní strany se z důvodů uvedených v článku 2.3 tohoto dodatku dohodly na posunutí
termínu dokončení oÍn dle článku 10.1 o jeden měsíc. První věta článku 10.1 stulouw
tedy nově znítakto:

Znorovtrel se zavazuje provést DILo a předat dokončené DíLo oBJEDNATELI a uzavřít
PRoToKoL o PŘEJlMcE oíLA nejpozděii 3í.5.2023.

osTATNí uueonÁuí

ostatní ustanovení a části sMLoUVY zůstávají sjednáním tohoto DoDATKU nedotčeny

DoDATEK je vyhotoven v českém jazyce ve dvou stejnopisech s platností originálu. KaŽdá
smluvní strana obdŽí jedno vyhotovení.

4.

3.1

4.1

4,2

V Plané nad Lužnicí dne 20. 4.2023

Za os.JeoNATELE:

s.r.o.
atel

V Praze dne 21 .4.2023

ZazuotovrrElE:

fuff'p:#iťl

prokuristaPrOmYslová 748

Planá nad Lužnicl.
39102 P. Sezimovo U stl

DIC:
@

Strana: 3 / 3


